

Radius Ejendomme ApS

Tolsagervej 9
8370 Hadsten

CVR-nr. 27 93 11 97

Årsrapport for 2019
(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 17. august 2020

Lars Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Radius Ejendomme ApS
Tolsagervej 9
8370 Hadsten

Telefon: 87613400

Telefax: 87613401

CVR-nr.: 27 93 11 97

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Favrskov

Direktion

Lars Andersen
Niels Kastrup

Revision

Skov Revision
registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter udlejning af erhvervsejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 84.566, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 668.226.

Selskabet anser resultatet for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb udbrudt en Covid-19 pandemi. Konsekvenserne heraf har været en omfattende nedlukning i mange lande, hvilket forventes at få indflydelse på den globale økonomi.

Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden. Se også omtalen af begivenheder efter balancedagen i note 7.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.340.794	1.389.070
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-611.298</u>	<u>-602.786</u>
Resultat før finansielle poster		729.496	786.284
Finansielle omkostninger	1	<u>-559.859</u>	<u>-421.441</u>
Resultat før skat		169.637	364.843
Skat af årets resultat	2	<u>-85.071</u>	<u>-80.257</u>
Årets resultat		<u>84.566</u>	<u>284.586</u>
Overført resultat		<u>84.566</u>	<u>284.586</u>
		<u>84.566</u>	<u>284.586</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		10.573.476	11.174.559
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>39.159</u>	<u>49.374</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>10.612.635</u>	<u>11.223.933</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.612.635</u>	<u>11.223.933</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>150.000</u>	<u>151.422</u>
Tilgodehavender		<u>150.000</u>	<u>151.422</u>
Likvide beholdninger		<u>374.947</u>	<u>241.152</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>524.947</u>	<u>392.574</u>
Aktiver i alt		<u><u>11.137.582</u></u>	<u><u>11.616.507</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		543.226	458.660
Egenkapital	4	<u>668.226</u>	<u>583.660</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	84.343	70.112
Hensatte forpligtelser i alt		<u>84.343</u>	<u>70.112</u>
Gæld til realkreditinstitutter		8.204.039	0
Andre kreditinstitutter		0	9.382.750
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>8.204.039</u>	<u>9.382.750</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	413.125	894.503
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.523.255	447.544
Skyldigt sambeskatningsbidrag		70.840	64.064
Anden gæld		173.754	173.874
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.180.974</u>	<u>1.579.985</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.385.013</u>	<u>10.962.735</u>
Passiver i alt		<u>11.137.582</u>	<u>11.616.507</u>
Efterfølgende begivenheder	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	19.181	12.253
Andre finansielle omkostninger	371.653	409.188
Kursreguleringer omkostninger	<u>169.025</u>	<u>0</u>
	<u>559.859</u>	<u>421.441</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	70.840	64.064
Årets udskudte skat	<u>14.231</u>	<u>16.193</u>
	<u>85.071</u>	<u>80.257</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019	<u>18.536.890</u>	<u>51.077</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>18.536.890</u>	<u>51.077</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	7.362.331	1.703
Årets afskrivninger	<u>601.083</u>	<u>10.215</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>7.963.414</u>	<u>11.918</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>10.573.476</u>	<u>39.159</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	458.660	583.660
Årets resultat	0	84.566	84.566
Egenkapital 31. december 2019	125.000	543.226	668.226

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019	70.112	53.919
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	14.231	16.193
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019	84.343	70.112

Materielle anlægsaktiver	84.343	70.112
	84.343	70.112

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	0	8.617.164	413.125	6.526.997
Andre kreditinstitutter	10.277.253	0	0	0
	10.277.253	8.617.164	413.125	6.526.997

Noter

7 Efterfølgende begivenheder

Der er efter regnskabsårets udløb udbrudt en covid-19 pandemi. Konsekvenserne heraf har været nedlukning af verdens lande, som får stor betydning for den globale økonomi. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Derudover er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet R+R Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2012 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet har overfor søsterselskab kaudioneret for pengeinstitutgæld, gælden til pengeinstitut i søsterselskaberne, udgør pr. 31/12 2019 t.kr. 0.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Realkreditpantebrev t.kr. 10.000 i ejendomme Tolsagervej 9, 8370 Hadsten, er stillet til sikkerhed overfor realkreditinstitut.

Ejerpantebrev t.kr. 7.500 i ejendommen Tolsagervej 9. 8370 Hadsten, er stillet til sikkerhed overfor pengeinstitut.

Bogført værdi for ejendommen Tolsagervej 9 udgør t.kr. 10.573

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lars Andersen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-535905334697
Tidspunkt for underskrift: 17-08-2020 kl.: 16:48:26
Underskrevet med NemID

NEM ID

Niels Kastrup

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-470557964999
Tidspunkt for underskrift: 17-08-2020 kl.: 17:23:06
Underskrevet med NemID

NEM ID

Solveig Skov Nielsen

Som Revisor
RID: 63893338
Tidspunkt for underskrift: 18-08-2020 kl.: 06:04:19
Underskrevet med NemID

NEM ID

Lars Andersen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-535905334697
Tidspunkt for underskrift: 18-08-2020 kl.: 08:08:06
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: d6d03483Nuu240340909